
Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

164 1            1.29 C TGV-030798 GOMEZ VILLAR YERAI 1998 S.A. VAL MIÑOR

199 2            1.30 C DLL-110700 LOPEZ LOPEZ DAVID 2000 ATLETISMO ARTEIXO

348 3            1.34 C VSR-160198 SOUTO RAMOS VICTOR 1998 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

82 4            1.44 C -201299 CORRALES FERNANDEZ PABLO 1999 INDEPENDIENTE

194 5            1.47 C A-6886 LOPEZ ALVAREZ IRENE 1999 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

86 6            1.53 C ACP-301298 CRESPO PEDREIRA ANA 1998 HIJAS DE JESUS

214 7            2.04 C -260901 MARTINEZ FERRO PABLO 2001 INDEPENDIENTE

351 8            2.05 C -190599 SUAREZ LOPEZ BRAIS 1999 INDEPENDIENTE

407 9            2.08 C -100703 MANOVEL DE LA FUENTE ELOY 2003 INDEPENDIENTE

10 10            2.10 C -160401 ALONSO PEREZ MARTIN 2001 INDEPENDIENTE

256 11            2.20 C -280802 OTERO FREITAS LUCAS 2002 INDEPENDIENTE

246 12            2.21 C -180701 MUIÑO LOPEZ UXIA 2001 INDEPENDIENTE

414 13            2.43 C -211004 LOPEZ LOPEZ ANGEL 2004 ATLETISMO ARTEIXO

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

164 1            1.29 C TGV-030798 GOMEZ VILLAR YERAI 1998 S.A. VAL MIÑOR

348 2            1.34 C VSR-160198 SOUTO RAMOS VICTOR 1998 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

82 3            1.44 C -201299 CORRALES FERNANDEZ PABLO 1999 INDEPENDIENTE

351 4            2.05 C -190599 SUAREZ LOPEZ BRAIS 1999 INDEPENDIENTE

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

199 1            1.30 C DLL-110700 LOPEZ LOPEZ DAVID 2000 ATLETISMO ARTEIXO

214 2            2.04 C -260901 MARTINEZ FERRO PABLO 2001 INDEPENDIENTE

407 3            2.08 C -100703 MANOVEL DE LA FUENTE ELOY 2003 INDEPENDIENTE

10 4            2.10 C -160401 ALONSO PEREZ MARTIN 2001 INDEPENDIENTE

256 5            2.20 C -280802 OTERO FREITAS LUCAS 2002 INDEPENDIENTE

414 6            2.43 C -211004 LOPEZ LOPEZ ANGEL 2004 ATLETISMO ARTEIXO

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

194 1            1.47 C A-6886 LOPEZ ALVAREZ IRENE 1999 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

86 2            1.53 C ACP-301298 CRESPO PEDREIRA ANA 1998 HIJAS DE JESUS

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

246 1            2.21 C -180701 MUIÑO LOPEZ UXIA 2001 INDEPENDIENTE

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

316 1            2.45 C GA-19995 RODRIGUEZ QUINTANA SERGIO 1994 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

367 2            2.49 C GA-19972 VAAMONDE SANCHEZ RUBEN 1995 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

99 3            2.51 C GA-19956 FANDIÑO MELLA JORGE 1994 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

399 4            2.57 C RDM-161096 DASILVA MENDO RAUL 1996 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

404 5            3.07 C -010195 CARBALLEIRA GONZALEZ DANIEL 1995 INDEPENDIENTE

286 6            3.13 C -310595 PORTO NOGAREDA PABLO 1995 INDEPENDIENTE

163 7            3.20 C BGV-040597 GOMEZ VILLAR BRAIS 1997 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

341 8            3.21 C RSL-040896 SEOANE LOUREDA RUTH 1996 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

384 9            3.29 C JVC-120997 VEIGA CHOUCIÑO JORGE 1997 ATLETISMO ARTEIXO

408 10            3.32 C LVR-100795 VEIRA RIOBOO LAURA 1995 ATLETISMO ARTEIXO

409 11            4.58 C ASD-010196 SUAREZ DOCAMPO ANDREA 1996 ATLETISMO ARTEIXO

XII CARREIRA POPULAR DE ARTEIXO
Arteixo, 4 Octubro 2009

Resultados Oficias

CATEGORIA BENXAMIN MULLERES
Benxamin: 2001-2004

CATEGORIA INFANTIL-CADETE-XUVENIL CONXUNTA
Años: Infantil: 1996-1997/ Cadete: 1994-1995/ Xuven il: 1992-1993

CATEGORIA BENXAMIN HOMES
Benxamin: 2001-2004

CATEGORIA ALEVIN MULLERES
Años: Alevin 1998-1999 

CATEGORIA BENXAMIN-ALEVIN CONXUNTA
Años: Alevin 1998-1999 Benxamin: 2000-2004

CATEGORIA ALEVIN HOMES
Años: Alevin 1998-1999 



Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

399 1            2.57 C RDM-161096 DASILVA MENDO RAUL 1996 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

163 2            3.20 C BGV-040597 GOMEZ VILLAR BRAIS 1997 SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

341 3            3.21 C RSL-040896 SEOANE LOUREDA RUTH 1996 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

384 4            3.29 C JVC-120997 VEIGA CHOUCIÑO JORGE 1997 ATLETISMO ARTEIXO

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

316 1            2.45 C GA-19995 RODRIGUEZ QUINTANA SERGIO 1994 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

367 2            2.49 C GA-19972 VAAMONDE SANCHEZ RUBEN 1995 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

99 3            2.51 C GA-19956 FANDIÑO MELLA JORGE 1994 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

404 4            3.07 C -010195 CARBALLEIRA GONZALEZ DANIEL 1995 INDEPENDIENTE

286 5            3.13 C -310595 PORTO NOGAREDA PABLO 1995 INDEPENDIENTE

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

409 1            4.58 C ASD-010196 SUAREZ DOCAMPO ANDREA 1996 ATLETISMO ARTEIXO

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

408 1            3.32 C LVR-100795 VEIRA RIOBOO LAURA 1995 ATLETISMO ARTEIXO

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

204 1           37.31 C -240768 LOPEZ RODRIGUEZ SANTIAGO 1968 ATLETISMO PORRIÑO

401 2           40.00 C A-9157 PEREZ LOPEZ MANUEL OLIVER 1971 AS MARIÑAS

13 3           40.48 C GA-17204 ALVAREZ RODRIGUEZ JESUS 1972 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

295 4           41.05 C A-9763 RECOUSO CAAMAÑO JOSE ANTONIO 1975 CLUB ATLETISMO SAR

251 5           41.32 C A-9802 NOVO VEIGA LUIS ALFONSO 1979 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

314 6           41.41 C GA-19820 RODRIGUEZ MOURE JOSE MANUEL 1967 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

122 7           41.56 C GA-19901 FERNANDEZ VAZQUEZ PABLO 1979 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

85 8           41.57 C -031175 COUSILLA DIEGUEZ VICTOR 1975 ATLETISMO ARTEIXO

76 9           42.07 C -041172 COBAS SIERRA CARLOS 1972 INDEPENDIENTE

332 10           42.13 C GA-17114 SANDE CHARLON VICTOR 1964 ATLETISMO NARON

345 11           42.50 C -200773 SISO GARCIA JAVIER 1973 INDEPENDIENTE

413 12           43.12 C A-7419 CARRIL BREA SERGIO 1981 EGOVARROS DE VIVEIRO

84 13           43.22 C GA-19401 COUCEIRO EIRIS ELEUTERIO MANUEL 1964 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

244 14           43.23 C -051278 MUIÑA FUENTES FERNANDO 1978 INDEPENDIENTE

206 15           43.50 C -250674 LOPEZ VILLAR JOSE 1974 ATLETISMO NARON

398 16           43.58 C -100269 ZIRANI AZIZ 1969 EGOVARROS DE VIVEIRO

41 17           44.00 C -120670 BRUN PINTOR DAVID 1970 INDEPENDIENTE

360 18           44.02 C -300975 TOURIS TORNO JAVIER 1975 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

54 19           44.05 C GA-19227 CARBALLO FELPETE JESUS MANUEL 1965 MARINEDA ATLETICO

218 20           44.09 C -151077 MARTINEZ LOPEZ ALBERTO 1977 INDEPENDIENTE

243 21           44.15 C A-7950 MUINELO PEDREIRA PAULO XOAN 1970 AS MARIÑAS

165 22           44.26 C A-6832 GONZALEZ BAÑOBRE JOSE 1966 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

344 23           44.30 C GA-15227 SIEIRO ASOREY CARLOS 1958 CLUB RIALTO

28 24           44.36 C -220877 BARRIO VILAR PABLO 1977 INDEPENDIENTE

141 25           44.41 C GA-16241 GARCIA DE PAZ BERNARDO 1966 MARINEDA ATLETICO

356 26           44.44 C -020175 TEIJEIRO IGLESIAS JOSE MANUEL 1975 INDEPENDIENTE

33 27           44.57 C -270972 BLANCO FANDIÑO JOSE 1972 INDEPENDIENTE

255 28           44.59 C -091171 OREJUELA REINO BYRON 1971 INDEPENDIENTE

237 29           45.14 C -180975 MORIATOV YAKIMYCHEVA MIJAIL 1975 INDEPENDIENTE

56 30           45.30 C -130873 CARRO SUAREZ PABLO 1973 CLUB RIALTO

245 31           45.31 C -080570 MUIÑO CODESIDO GONZALO 1970 INDEPENDIENTE

301 32           45.44 C -280372 RIOS RECAREY JOSE RAMON 1972 INDEPENDIENTE

80 33           45.46 C GA-19578 CORRAL LOPEZ JOSE MANUEL 1975 EGOVARROS DE VIVEIRO

143 34           45.49 C -131176 GARCIA FACHAL JULIO 1976 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

400 35           46.10 C A-9160 MENENDEZ ARBESU JUAN 1963 AS MARIÑAS

95 36           46.13 C -190464 DRUET AMPUERO JOSE 1964 INDEPENDIENTE

333 37           46.19 C -180782 SANTOS ALONSO PEDRO 1982 INDEPENDIENTE

334 38           46.21 C -TRAMITE SANTOS MALLO ANTONIO 1965 ATLETICA A SILVA

CATEGORIA SENIOR EN ADELANTE CONXUNTA
Senior: 1975-1991 / Vet. A: 1974- 1965 /Vet. B 1964 -1959 /Vet C 1958-1954/ Vet D 1953-1944/ Vet E 1943 -1900

CATEGORIA INFANTIL MULLERES
Años: Infantil: 1996-1997

CATEGORIA INFANTIL-CADETE MULLERES
Años: Cadete: 1994-1995

CATEGORIA INFANTIL HOMES
Años: Infantil: 1996-1997

CATEGORIA INFANTIL-CADETE HOMES
Años: Cadete: 1994-1995



419 39           46.30 C -270378 GARRIDO CONCHADO ELTON 1978 INDEPENDIENTE

423 40           46.35 C -191270 PIÑON LOUREDO ANDRES 1970 INDEPENDIENTE

205 41           46.41 C -050876 LOPEZ SANCHEZ DAVID 1976 INDEPENDIENTE

358 42           46.49 C -270854 TEIJEIRO RICO JOSE 1954 INDEPENDIENTE

405 43           46.57 C -170875 PARDO LEIS JOSE MANUEL 1975 INDEPENDIENTE

420 44           47.00 C -240975 LOPEZ JACOME ALVARO 1975 INDEPENDIENTE

57 45           47.02 C -030564 CARRODEAGUAS MARTINEZ JAIME 1964 INDEPENDIENTE

403 46           47.10 C -220268 BOCAÑO PEDREIRA EMILIO 1968 INDEPENDIENTE

421 47           47.17 C -010371 ANLLO RIVEIRO PABLO 1971 INDEPENDIENTE

211 49           47.40 C -110568 MALPICA GONTAD LUIS 1968 INDEPENDIENTE

287 50           47.48 C -020163 POZA PEÑA FELIX 1963 INDEPENDIENTE

74 51           47.53 C -130868 CHAO CABANA JOSE ANTONIO 1968 INDEPENDIENTE

169 52           47.54 C -020876 GONZALEZ GARCIA RAUL 1976 INDEPENDIENTE

254 53           48.02 C -280872 OJEN RODRIGUEZ JUAN MIGUEL 1972 INDEPENDIENTE

294 54           48.07 C -200673 RAMILO CARBALLIDO ROBERTO 1973 INDEPENDIENTE

264 55           48.08 C -010172 PARDO FERNANDEZ J. ALERTO 1972 INDEPENDIENTE

201 56           48.09 C -080475 LOPEZ MORAN GUSTAVO 1975 INDEPENDIENTE

282 57           48.13 C -140469 PIÑEIRO VEIRA MANUEL 1969 INDEPENDIENTE

299 58           48.20 C -160666 RIO SILVA JOSE LUIS 1966 INDEPENDIENTE

175 59           48.24 C -040871 GRANDE CORRAL VICTOR MANUEL 1971 INDEPENDIENTE

123 60           48.27 C -081260 FERNANDEZ VEIGA LUIS 1960 INDEPENDIENTE

83 61           48.33 C -310370 CORRALES PIQUERO CARLOS 1970 INDEPENDIENTE

37 62           48.35 C -260273 BOUZA RODRIGUEZ OSCAR 1973 INDEPENDIENTE

50 63           48.37 C -041161 CALVIÑO MORLA CANDIDO 1961 INDEPENDIENTE

412 64           48.39 C A-7418 CARRIL BREA ALEJANDRO 1975 EGOVARROS DE VIVEIRO

137 65           48.51 C -271169 GARCA PARDO MARCOS 1969 INDEPENDIENTE

2 66           48.59 C A-6321 ABELEDO PATIÑO TOMAS 1965 AS MARIÑAS

387 67           49.05 C -030470 VILA DIAZ HENRIQUE 1970 CLUB RIALTO

371 68           49.21 C -270565 VARELA LOPEZ MIGUEL ANGEL 1965 INDEPENDIENTE

130 69           49.30 C -130263 FONTENLA MUIÑO MANUEL 1963 INDEPENDIENTE

324 70           49.40 C -220179 SAEZ SUAREZ JOSE RAMON 1979 INDEPENDIENTE

91 71           49.44 C -250873 DOMENECH GONZALEZ PEDRO 1973 INDEPENDIENTE

146 72           49.45 C -011172 GARCIA HERNANZ JUAN RAMON 1972 ATLETISMO ARTEIXO

305 73           49.49 C -061276 RODRIGUEZ BELLO DIEGO 1976 CLUB RIALTO

98 74           49.50 C -010973 FACAL FRAGA SERGIO 1973 INDEPENDIENTE

104 75           50.02 C T1980-100880 FERNANDEZ BLANCO JOSE MARIA 1980 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

300 76           50.10 C -260568 RIOBOO MUIÑO ADOLFO 1968 ATLETISMO ARTEIXO

343 77 50.14 C -220775 SETH-SMITH CAROLINA 1975 INDEPENDIENTE

42 78           50.16 C -011268 BRUN PINTOR PABLO 1968 INDEPENDIENTE

406 79           50.18 C -240269 FERREIRO OTTIGER RAMON 1969 INDEPENDIENTE

271 80           50.28 C -060669 PAZOS PORTO CARLOS 1969 INDEPENDIENTE

267 81           50.29 C A-7019 PARDO GOLPE ARTURO 1957 EGOVARROS DE VIVEIRO

266 82           50.31 C -010176 PARDO FERNANDEZ RUBEN 1976 INDEPENDIENTE

173 83           50.36 C -011270 GONZALEZ TALAVERO MARCOS 1970 CLUB RIALTO

67 84           50.42 C -270974 CASTRO BLANCO ALBERTO 1974 INDEPENDIENTE

382 85           50.48 C -231062 VEGA CORREDOR MACARIO 1962 INDEPENDIENTE

11 86           50.55 C -100578 ALVAREZ CAVERO DANIEL 1978 ATLETISMO ARTEIXO

247 88           50.56 C -160668 NAVEIRA MOLLON MANUEL 1968 INDEPENDIENTE

213 90           50.58 C -280770 MARTINEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1970 MONTE SEGADE

159 91           51.00 C -030269 GOMEZ COSTOYA MIGUEL 1969 INDEPENDIENTE

30 92           51.16 C A-9823 BELLO COSTAL CONSTANTINO 1983 ATLETICA A SILVA

208 93           51.17 C -250780 LOUZAO TORREJON SANTIAGO 1980 INDEPENDIENTE

158 94           51.18 C -260173 GOMEZ CORTES JUANJO 1973 INDEPENDIENTE

170 95           51.25 C -140261 GONZALEZ GONZALEZ PABLO 1961 INDEPENDIENTE

313 96           51.28 C -240376 RODRIGUEZ LAGARES JOSE RAMON 1976 INDEPENDIENTE

410 97           51.32 C -240974 GARCIA PALLEIRO FRANCISCO 1974 INDEPENDIENTE

48 98           51.59 C -010178 CALVIÑO MORENO DANIEL 1978 INDEPENDIENTE

259 99           52.11 C -050871 OTERO PEREZ JOSE LUIS 1971 INDEPENDIENTE

155 100           52.13 C -220661 GESTAL PAN JOSE MANUEL 1961 INDEPENDIENTE

101 101           52.14 C -061188 FEIJOO FERNANDEZ ADRIAN 1988 INDEPENDIENTE

176 102           52.41 C -260657 GRAS PEREZ VICENTE 1957 INDEPENDIENTE

242 103           52.49 C -300865 MOSTEIRO MARTINEZ SANTIAGO 1965 INDEPENDIENTE

4 104           53.10 C A-10403 ALONSO CANGAS SANTIAGO 1968 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

364 105           53.19 C -241270 TRILLO PRADO JESUS 1970 INDEPENDIENTE

291 106           53.20 C -261055 RABUÑAL VAZQUEZ ARTURO 1955 ATLETISMO ARTEIXO

202 107           53.22 C -060380 LOPEZ PALLARES JAVIER 1980 INDEPENDIENTE

106 108 53.26 C -291269 FERNANDEZ CAMPOS PURIFICACION 1969 INDEPENDIENTE

178 109           53.28 C -120672 GROMAR BOEDO ANTONIO 1972 INDEPENDIENTE

177 110 53.29 C A-9740 GROBAS GARABOA MARIA JOSE 1972 ATLETISMO ORDES

77 111           53.37 C -160259 CONCHEIRO FERNANDEZ GUILLERMO 1959 INDEPENDIENTE

17 112           53.40 C -081073 AMBITE REY ISMAEL 1973 INDEPENDIENTE

283 113           53.41 C -220373 PIÑOL CHAS JOAQUIN 1973 INDEPENDIENTE

261 114           53.42 C A-7444 PAN OTERO FERMIN 1956 EGOVARROS DE VIVEIRO



416 115           53.49 C A-10397 PEINADO ZARCO JULIO 1962 EGOVARROS DE VIVEIRO

361 116           53.57 C GA-19229 TRABAZO FARIÑA JUAN JOSE 1962 MARINEDA ATLETICO

166 117           54.14 C -160377 GONZALEZ CAL MIGUEL ANGEL 1977 INDEPENDIENTE

216 118           54.21 C -190791 MARTINEZ LADO IGNACIO 1991 INDEPENDIENTE

14 119           54.26 C -090572 ALVITE COUSILLAS ANDRES 1972 CLUB RIALTO

389 120           54.42 C -120577 VILARIÑO FERNANDEZ DAVID 1977 INDEPENDIENTE

221 121           54.43 C -100276 MARTINEZ VICENTE JOSE LUIS 1976 INDEPENDIENTE

337 122           54.47 C -140378 SEGUI FERNANDEZ ENRIQUE S. 1978 INDEPENDIENTE

193 123           54.48 C -230451 LOBON GAVIRA ENRIQUE 1951 INDEPENDIENTE

69 124           55.10 C A-10395 CASTRO PENA JESUS 1965 EGOVARROS DE VIVEIRO

280 125           55.11 C A-10398 PICO POUSO ROBERTO 1971 EGOVARROS DE VIVEIRO

327 126           55.21 C -220957 SANCHEZ GERMADE JOSE LUIS 1957 INDEPENDIENTE

318 127           55.22 C -220780 RODRIGUEZ SANCHEZ ROI 1980 INDEPENDIENTE

391 128           55.27 C -170276 VILLARES DOPICO ALVARO 1976 INDEPENDIENTE

415 129 55.39 C -201172 RODRIGUEZ MIRAZZO PAMELA 1972 EGOVARROS DE VIVEIRO

148 130           55.43 C -181182 GARCIA PAZOS BRAULIO 1982 INDEPENDIENTE

26 131 55.46 C -041174 BARREIRO FUENTES MARISA 1974 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

422 132           55.47 C -071077 BARRAL GOMEZ SENEN 1977 INDEPENDIENTE

377 133           55.50 C -100865 VAZQUEZ FERNANDEZ JOSE LUIS 1965 INDEPENDIENTE

263 134           55.55 C -011064 PARADELO CARRACEDO JOAQUIN 1964 INDEPENDIENTE

128 135           55.56 C -140671 FOLLA CISNEROS VIDAL IVAN 1971 INDEPENDIENTE

277 136           56.05 C -040377 PEREZ GIANNETTO ALEJANDRO 1977 INDEPENDIENTE

179 137           56.06 C -030478 GUARIN PEREZ RUBEN 1978 ATLETISMO ARTEIXO

21 138           56.09 C -160970 BALSEIRO QUENLLE GONZALO 1970 INDEPENDIENTE

65 139           56.13 C -100659 CASTAÑEDA CAMBON ANGEL 1959 INDEPENDIENTE

40 140           56.19 C -080158 BREA SANCHEZ JOSE MARIA 1958 INDEPENDIENTE

114 141           56.20 C -280469 FERNANDEZ MAGDALENO GERARDO 1969 INDEPENDIENTE

24 142           56.21 C -231055 BARREIRO AMOR XAN CARLOS 1955 INDEPENDIENTE

253 143           56.25 C GA-17202 NUÑEZ POL FERNANDO 1975 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

62 144           56.34 C -060278 CASAS CASAS JOSE MANUEL 1978 INDEPENDIENTE

34 145           56.38 C -220570 BLANCO PARADA MANUEL 1970 CLUB RIALTO

3 146           56.42 C -050477 ALLEGUE MARTINEZ CRISTIAN 1977 INDEPENDIENTE

133 147           56.45 C -171277 FRAGA GARABATO JOSE ANTONIO 1977 INDEPENDIENTE

380 148           56.46 C -051264 VAZQUEZ MARTINEZ FERNANDO 1964 ATLETISMO ARTEIXO

16 149           56.49 C -200272 AMBITE REY HECTOR 1972 INDEPENDIENTE

129 150           56.50 C -080462 FONTECOBA BORRAZAS CARLOS 1962 INDEPENDIENTE

38 151           56.58 C -141257 BRACCO ESMORIS HUMBERTO 1957 INDEPENDIENTE

224 152           57.02 C -061257 MEIZOSO BASTIDA JOSE LUIS 1957 INDEPENDIENTE

97 153           57.04 C -080476 FACAL CENTENO SANTIAGO 1976 INDEPENDIENTE

195 154           57.18 C GA-15845 LOPEZ ANEIROS JOSE 1961 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

46 155           57.19 C -190976 CAL SOUTO JORGE 1976 INDEPENDIENTE

162 156           57.20 C -060591 GOMEZ MIRAS ALEXANDRE 1991 INDEPENDIENTE

87 157           57.21 C -100365 CRESPO RIESTRA JOSE 1965 INDEPENDIENTE

274 158           57.29 C -191173 PEREIRA NOGUEIRA MANUEL 1973 ATLETISMO ARTEIXO

235 159           57.30 C -230868 MORAIS LOPEZ ADOLFO 1968 INDEPENDIENTE

134 160           57.32 C -030680 FREIRE SALORIO JOSE CARLOS 1980 INDEPENDIENTE

336 161           57.38 C -011174 SECO TORRES PABLO 1974 ATLETISMO ARTEIXO

75 162           57.43 C -010477 CIUDAD CENDAL OSCAR 1977 INDEPENDIENTE

182 163 57.47 C -200468 HERNANDEZ GARCIA MONSERRAT 1968 CLUB RIALTO

268 164           57.51 C A-6691 PATIÑO DE LA TORRE SALVADOR 1950 CORREDOIRAS BUEU

174 165           57.52 C -190971 GOTI RODRIGUEZ JAVIER 1971 ATLETISMO ARTEIXO

328 167           58.11 C -060662 SANCHEZ LOUREDA JOSE MANUEL 1962 INDEPENDIENTE

117 168           58.13 C -050767 FERNANDEZ PITA CARLOS 1967 INDEPENDIENTE

47 169           58.16 C -050562 CALVIÑO BUGUEIRO LOLO 1962 INDEPENDIENTE

68 170           58.20 C -190655 CASTRO CAAMAÑO FRANCISCO 1955 ATLETISMO ARTEIXO

273 171           58.25 C -020870 PENEDO FERNANDEZ JOSE LUIS 1970 INDEPENDIENTE

66 172           58.30 C -280469 CASTELO SANCHEZ LUIS ANGEL 1969 INDEPENDIENTE

27 173           58.33 C -170148 BARRIO RODRIGUEZ ANGEL 1948 INDEPENDIENTE

196 174           58.35 C -081184 LOPEZ CANAVARRO RICARDO JOSE 1984 INDEPENDIENTE

338 175           58.46 C -220376 SEIJAS SOUTO FRANCISCO J. 1976 INDEPENDIENTE

417 176 58.50 C A-4541 RODRIGUEZ DEL RIO ANGELES 1957 ATLETISMO ORDES

136 177           58.57 C -110261 GANDARA ULLOA ENRIQUE 1961 AS MARIÑAS

225 179           59.07 C -030575 MEJUTO SOUTO JOSE MARIA 1975 INDEPENDIENTE

411 180 59.10 C GA-19508 BREA POSSE ISABEL 1951 EGOVARROS DE VIVEIRO

354 181           59.32 C -280263 TABARA RODRIGUEZ JUAN 1963 CLUB RIALTO

349 182           59.38 C -011065 SUAREZ CARRIL FERNANDO 1965 INDEPENDIENTE

323 183           59.40 C -151276 SABARIS ABELLO GUILLERMO 1976 INDEPENDIENTE

156 184           59.41 C A-7440 GOMEZ BOTANA JOSE ANTONIO 1955 EGOVARROS DE VIVEIRO

200 185 1.00.02 C -130659 LOPEZ MARTIN JAVIER 1959 INDEPENDIENTE

39 186 1.00.08 C -220264 BRANDON VENOZZA RICARDO 1964 INDEPENDIENTE

402 187 1.00.15 C -070375 RAMIREZ FERNANDEZ MARIANO 1975 INDEPENDIENTE

36 188 1.00.16 C -111275 BOTANA GONZALEZ RAQUEL 1975 INDEPENDIENTE

5 189 1.00.25 C -161069 ALONSO CUEVAS FRANCISCO 1969 INDEPENDIENTE



215 190 1.00.27 C -290570 MARTINEZ GALDOS DANIEL 1970 INDEPENDIENTE

125 191 1.00.29 C -290972 FERNANDEZ VIÑAS LUIS 1972 CLUB RIALTO

418 192 1.00.47 C -240461 TERCEIRO SANGIAO RICARDO 1961 INDEPENDIENTE

346 193 1.00.57 C -080953 SOBRINO MOSQUERA FRANCISCO 1953 INDEPENDIENTE

397 194 1.01.22 C -241180 YAÑEZ LOURO JAVIER 1980 INDEPENDIENTE

61 195 1.01.47 C -260272 CASAL LLORENTE CARMEN 1971 INDEPENDIENTE

296 196 1.02.00 C -080967 RECOUSO GARCIA JUAN CARLOS 1967 INDEPENDIENTE

160 197 1.02.09 C -280462 GOMEZ DURAN JOSE 1962 INDEPENDIENTE

60 198 1.02.16 C -120257 CARRODEGUAS ABADIN CARLOS 1957 INDEPENDIENTE

392 199 1.02.24 C -070460 VILLAS PEDRUELO JAVIER 1960 INDEPENDIENTE

145 200 1.02.25 C -250356 GARCIA GESTO JOSE 1956 INDEPENDIENTE

12 201 1.02.38 C -170577 ALVAREZ IGLESIAS EMILIO 1977 ATLETISMO ARTEIXO

217 202 1.02.46 C -010100 MARTINEZ LEMA JOSE ANTONIO  INDEPENDIENTE

167 203 1.02.47 C -030777 GONZALEZ COSTA ZACARIAS 1977 ATLETISMO ARTEIXO

311 204 1.03.25 C -291279 RODRIGUEZ JARAZO YOLANDA 1979 INDEPENDIENTE

326 205 1.03.26 C -291260 SANCHEZ BASCOY SILVIA 1960 INDEPENDIENTE

108 206 1.03.27 C -220759 FERNANDEZ GARCES JOSE MARIA 1959 INDEPENDIENTE

357 207 1.03.31 C GA-17169 TEIJEIRO MARTORELL EVA 1979 ATLETISMO NARON

375 208 1.03.44 C -250982 RITA 1982 INDEPENDIENTE

249 209 1,04.39 C -090882 NIETO POSE CARMEN 1982 INDEPENDIENTE

347 210 1.04.41 C -010157 SOUTO GALAN JORGE 1957 INDEPENDIENTE

223 211 1.04.51 C -250371 MAYO MARTINEZ JOSE RAMON 1971 INDEPENDIENTE

265 212 1.05.35 C -010166 PARDO FERNANDEZ ANA ISABEL 1966 INDEPENDIENTE

369 213 1.05.48 C -270578 VALLE BENITO NAGORE 1978 INDEPENDIENTE

372 214 1.05.55 C -250479 VAZQUEZ AMOR EDUARDO 1979 INDEPENDIENTE

298 215 1.06.41 C A-7018 RIO NIETO ENRIQUE 1932 EGOVARROS DE VIVEIRO

109 216 1.08.44 C A-9513 FERNANDEZ GARCIA VICTORIA 1977 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

295 1           41.05 C A-9763 RECOUSO CAAMAÑO JOSE ANTONIO 1975 CLUB ATLETISMO SAR

251 2           41.32 C A-9802 NOVO VEIGA LUIS ALFONSO 1979 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

122 3           41.56 C GA-19901 FERNANDEZ VAZQUEZ PABLO 1979 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

85 4           41.57 C -031175 COUSILLA DIEGUEZ VICTOR 1975 ATLETISMO ARTEIXO

413 5           43.12 C A-7419 CARRIL BREA SERGIO 1981 EGOVARROS DE VIVEIRO

244 6           43.23 C -051278 MUIÑA FUENTES FERNANDO 1978 INDEPENDIENTE

360 7           44.02 C -300975 TOURIS TORNO JAVIER 1975 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

218 8           44.09 C -151077 MARTINEZ LOPEZ ALBERTO 1977 INDEPENDIENTE

28 9           44.36 C -220877 BARRIO VILAR PABLO 1977 INDEPENDIENTE

356 10           44.44 C -020175 TEIJEIRO IGLESIAS JOSE MANUEL 1975 INDEPENDIENTE

237 11           45.14 C -180975 MORIATOV YAKIMYCHEVA MIJAIL 1975 INDEPENDIENTE

80 12           45.46 C GA-19578 CORRAL LOPEZ JOSE MANUEL 1975 EGOVARROS DE VIVEIRO

143 13           45.49 C -131176 GARCIA FACHAL JULIO 1976 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

333 14           46.19 C -180782 SANTOS ALONSO PEDRO 1982 INDEPENDIENTE

419 15           46.30 C -270378 GARRIDO CONCHADO ELTON 1978 INDEPENDIENTE

205 16           46.41 C -050876 LOPEZ SANCHEZ DAVID 1976 INDEPENDIENTE

358 17           46.49 C -270854 TEIJEIRO RICO JOSE 1954 INDEPENDIENTE

405 18           46.57 C -170875 PARDO LEIS JOSE MANUEL 1975 INDEPENDIENTE

420 19           47.00 C -240975 LOPEZ JACOME ALVARO 1975 INDEPENDIENTE

169 20           47.54 C -020876 GONZALEZ GARCIA RAUL 1976 INDEPENDIENTE

201 21           48.09 C -080475 LOPEZ MORAN GUSTAVO 1975 INDEPENDIENTE

412 22           48.39 C A-7418 CARRIL BREA ALEJANDRO 1975 EGOVARROS DE VIVEIRO

324 23           49.40 C -220179 SAEZ SUAREZ JOSE RAMON 1979 INDEPENDIENTE

305 24           49.49 C -061276 RODRIGUEZ BELLO DIEGO 1976 CLUB RIALTO

104 25           50.02 C T1980-100880 FERNANDEZ BLANCO JOSE MARIA 1980 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

266 26           50.31 C -010176 PARDO FERNANDEZ RUBEN 1976 INDEPENDIENTE

11 27           50.55 C -100578 ALVAREZ CAVERO DANIEL 1978 ATLETISMO ARTEIXO

30 28           51.16 C A-9823 BELLO COSTAL CONSTANTINO 1983 ATLETICA A SILVA

208 29           51.17 C -250780 LOUZAO TORREJON SANTIAGO 1980 INDEPENDIENTE

313 30           51.28 C -240376 RODRIGUEZ LAGARES JOSE RAMON 1976 INDEPENDIENTE

48 31           51.59 C -010178 CALVIÑO MORENO DANIEL 1978 INDEPENDIENTE

101 32           52.14 C -061188 FEIJOO FERNANDEZ ADRIAN 1988 INDEPENDIENTE

202 33           53.22 C -060380 LOPEZ PALLARES JAVIER 1980 INDEPENDIENTE

166 34           54.14 C -160377 GONZALEZ CAL MIGUEL ANGEL 1977 INDEPENDIENTE

216 35           54.21 C -190791 MARTINEZ LADO IGNACIO 1991 INDEPENDIENTE

389 36           54.42 C -120577 VILARIÑO FERNANDEZ DAVID 1977 INDEPENDIENTE

221 37           54.43 C -100276 MARTINEZ VICENTE JOSE LUIS 1976 INDEPENDIENTE

337 38           54.47 C -140378 SEGUI FERNANDEZ ENRIQUE S. 1978 INDEPENDIENTE

318 39           55.22 C -220780 RODRIGUEZ SANCHEZ ROI 1980 INDEPENDIENTE

391 40           55.27 C -170276 VILLARES DOPICO ALVARO 1976 INDEPENDIENTE

CATEGORIA SENIOR HOMES
Senior: 1975-1991 



148 41           55.43 C -181182 GARCIA PAZOS BRAULIO 1982 INDEPENDIENTE

422 42           55.47 C -071077 BARRAL GOMEZ SENEN 1977 INDEPENDIENTE

277 43           56.05 C -040377 PEREZ GIANNETTO ALEJANDRO 1977 INDEPENDIENTE

179 44           56.06 C -030478 GUARIN PEREZ RUBEN 1978 ATLETISMO ARTEIXO

253 45           56.25 C GA-17202 NUÑEZ POL FERNANDO 1975 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

62 46           56.34 C -060278 CASAS CASAS JOSE MANUEL 1978 INDEPENDIENTE

3 47           56.42 C -050477 ALLEGUE MARTINEZ CRISTIAN 1977 INDEPENDIENTE

133 48           56.45 C -171277 FRAGA GARABATO JOSE ANTONIO 1977 INDEPENDIENTE

97 49           57.04 C -080476 FACAL CENTENO SANTIAGO 1976 INDEPENDIENTE

46 50           57.19 C -190976 CAL SOUTO JORGE 1976 INDEPENDIENTE

162 51           57.20 C -060591 GOMEZ MIRAS ALEXANDRE 1991 INDEPENDIENTE

134 52           57.32 C -030680 FREIRE SALORIO JOSE CARLOS 1980 INDEPENDIENTE

75 53           57.43 C -010477 CIUDAD CENDAL OSCAR 1977 INDEPENDIENTE

196 54           58.35 C -081184 LOPEZ CANAVARRO RICARDO JOSE 1984 INDEPENDIENTE

338 55           58.46 C -220376 SEIJAS SOUTO FRANCISCO J. 1976 INDEPENDIENTE

225 56           59.07 C -030575 MEJUTO SOUTO JOSE MARIA 1975 INDEPENDIENTE

323 57           59.40 C -151276 SABARIS ABELLO GUILLERMO 1976 INDEPENDIENTE

402 58 1.00.15 C -070375 RAMIREZ FERNANDEZ MARIANO 1975 INDEPENDIENTE

397 59 1.01.22 C -241180 YAÑEZ LOURO JAVIER 1980 INDEPENDIENTE

12 60 1.02.38 C -170577 ALVAREZ IGLESIAS EMILIO 1977 ATLETISMO ARTEIXO

217 61 1.02.46 C -010100 MARTINEZ LEMA JOSE ANTONIO  INDEPENDIENTE

167 62 1.02.47 C -030777 GONZALEZ COSTA ZACARIAS 1977 ATLETISMO ARTEIXO

372 63 1.05.55 C -250479 VAZQUEZ AMOR EDUARDO 1979 INDEPENDIENTE

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

343 1           50.14 C -220775 SETH-SMITH CAROLINA 1975 INDEPENDIENTE

36 2 1.00.16 C -111275 BOTANA GONZALEZ RAQUEL 1975 INDEPENDIENTE

311 3 1.03.25 C -291279 RODRIGUEZ JARAZO YOLANDA 1979 INDEPENDIENTE

357 4 1.03.31 C GA-17169 TEIJEIRO MARTORELL EVA 1979 ATLETISMO NARON

375 5 1.03.44 C -250982 VAZQUEZ DE LA FUENTE ALEJANDRA RITA 1982 INDEPENDIENTE

249 6 1,04.39 C -090882 NIETO POSE CARMEN 1982 INDEPENDIENTE

369 7 1.05.48 C -270578 VALLE BENITO NAGORE 1978 INDEPENDIENTE

109 8 1.08.44 C A-9513 FERNANDEZ GARCIA VICTORIA 1977 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

204 1           37.31 C -240768 LOPEZ RODRIGUEZ SANTIAGO 1968 ATLETISMO PORRIÑO

401 2           40.00 C A-9157 PEREZ LOPEZ MANUEL OLIVER 1971 AS MARIÑAS

13 3           40.48 C GA-17204 ALVAREZ RODRIGUEZ JESUS 1972 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

314 4           41.41 C GA-19820 RODRIGUEZ MOURE JOSE MANUEL 1967 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

76 5           42.07 C -041172 COBAS SIERRA CARLOS 1972 INDEPENDIENTE

345 6           42.50 C -200773 SISO GARCIA JAVIER 1973 INDEPENDIENTE

206 7           43.50 C -250674 LOPEZ VILLAR JOSE 1974 ATLETISMO NARON

398 8           43.58 C -100269 ZIRANI AZIZ 1969 EGOVARROS DE VIVEIRO

41 9           44.00 C -120670 BRUN PINTOR DAVID 1970 INDEPENDIENTE

54 10           44.05 C GA-19227 CARBALLO FELPETE JESUS MANUEL 1965 MARINEDA ATLETICO

243 11           44.15 C A-7950 MUINELO PEDREIRA PAULO XOAN 1970 AS MARIÑAS

165 12           44.26 C A-6832 GONZALEZ BAÑOBRE JOSE 1966 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

141 13           44.41 C GA-16241 GARCIA DE PAZ BERNARDO 1966 MARINEDA ATLETICO

33 14           44.57 C -270972 BLANCO FANDIÑO JOSE 1972 INDEPENDIENTE

255 15           44.59 C -091171 OREJUELA REINO BYRON 1971 INDEPENDIENTE

56 16           45.30 C -130873 CARRO SUAREZ PABLO 1973 CLUB RIALTO

245 17           45.31 C -080570 MUIÑO CODESIDO GONZALO 1970 INDEPENDIENTE

301 18           45.44 C -280372 RIOS RECAREY JOSE RAMON 1972 INDEPENDIENTE

334 19           46.21 C -TRAMITE SANTOS MALLO ANTONIO 1965 ATLETICA A SILVA

423 20           46.35 C -191270 PIÑON LOUREDO ANDRES 1970 INDEPENDIENTE

403 21           47.10 C -220268 BOCAÑO PEDREIRA EMILIO 1968 INDEPENDIENTE

421 22           47.17 C -010371 ANLLO RIVEIRO PABLO 1971 INDEPENDIENTE

211 23           47.40 C -110568 MALPICA GONTAD LUIS 1968 INDEPENDIENTE

74 24           47.53 C -130868 CHAO CABANA JOSE ANTONIO 1968 INDEPENDIENTE

254 25           48.02 C -280872 OJEN RODRIGUEZ JUAN MIGUEL 1972 INDEPENDIENTE

294 26           48.07 C -200673 RAMILO CARBALLIDO ROBERTO 1973 INDEPENDIENTE

264 27           48.08 C -010172 PARDO FERNANDEZ J. ALERTO 1972 INDEPENDIENTE

282 28           48.13 C -140469 PIÑEIRO VEIRA MANUEL 1969 INDEPENDIENTE

299 29           48.20 C -160666 RIO SILVA JOSE LUIS 1966 INDEPENDIENTE

175 30           48.24 C -040871 GRANDE CORRAL VICTOR MANUEL 1971 INDEPENDIENTE

83 31           48.33 C -310370 CORRALES PIQUERO CARLOS 1970 INDEPENDIENTE

CATEGORIA SENIOR MULLERE
Senior: 1975-1991 

CATEGORIA VETERANOS "A" HOMES
Senior:/ Vet. A: 1974- 1965



37 32           48.35 C -260273 BOUZA RODRIGUEZ OSCAR 1973 INDEPENDIENTE

137 33           48.51 C -271169 GARCA PARDO MARCOS 1969 INDEPENDIENTE

2 34           48.59 C A-6321 ABELEDO PATIÑO TOMAS 1965 AS MARIÑAS

387 35           49.05 C -030470 VILA DIAZ HENRIQUE 1970 CLUB RIALTO

371 36           49.21 C -270565 VARELA LOPEZ MIGUEL ANGEL 1965 INDEPENDIENTE

91 37           49.44 C -250873 DOMENECH GONZALEZ PEDRO 1973 INDEPENDIENTE

146 38           49.45 C -011172 GARCIA HERNANZ JUAN RAMON 1972 ATLETISMO ARTEIXO

98 39           49.50 C -010973 FACAL FRAGA SERGIO 1973 INDEPENDIENTE

300 40           50.10 C -260568 RIOBOO MUIÑO ADOLFO 1968 ATLETISMO ARTEIXO

42 41           50.16 C -011268 BRUN PINTOR PABLO 1968 INDEPENDIENTE

406 42           50.18 C -240269 FERREIRO OTTIGER RAMON 1969 INDEPENDIENTE

271 43           50.28 C -060669 PAZOS PORTO CARLOS 1969 INDEPENDIENTE

173 44           50.36 C -011270 GONZALEZ TALAVERO MARCOS 1970 CLUB RIALTO

67 45           50.42 C -270974 CASTRO BLANCO ALBERTO 1974 INDEPENDIENTE

247 46           50.56 C -160668 NAVEIRA MOLLON MANUEL 1968 INDEPENDIENTE

213 47           50.58 C -280770 MARTINEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1970 MONTE SEGADE

159 48           51.00 C -030269 GOMEZ COSTOYA MIGUEL 1969 INDEPENDIENTE

158 49           51.18 C -260173 GOMEZ CORTES JUANJO 1973 INDEPENDIENTE

410 50           51.32 C -240974 GARCIA PALLEIRO FRANCISCO 1974 INDEPENDIENTE

259 51           52.11 C -050871 OTERO PEREZ JOSE LUIS 1971 INDEPENDIENTE

242 52           52.49 C -300865 MOSTEIRO MARTINEZ SANTIAGO 1965 INDEPENDIENTE

4 53           53.10 C A-10403 ALONSO CANGAS SANTIAGO 1968 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

364 54           53.19 C -241270 TRILLO PRADO JESUS 1970 INDEPENDIENTE

178 55           53.28 C -120672 GROMAR BOEDO ANTONIO 1972 INDEPENDIENTE

17 56           53.40 C -081073 AMBITE REY ISMAEL 1973 INDEPENDIENTE

283 57           53.41 C -220373 PIÑOL CHAS JOAQUIN 1973 INDEPENDIENTE

14 58           54.26 C -090572 ALVITE COUSILLAS ANDRES 1972 CLUB RIALTO

69 59           55.10 C A-10395 CASTRO PENA JESUS 1965 EGOVARROS DE VIVEIRO

280 60           55.11 C A-10398 PICO POUSO ROBERTO 1971 EGOVARROS DE VIVEIRO

377 61           55.50 C -100865 VAZQUEZ FERNANDEZ JOSE LUIS 1965 INDEPENDIENTE

128 62           55.56 C -140671 FOLLA CISNEROS VIDAL IVAN 1971 INDEPENDIENTE

21 63           56.09 C -160970 BALSEIRO QUENLLE GONZALO 1970 INDEPENDIENTE

114 64           56.20 C -280469 FERNANDEZ MAGDALENO GERARDO 1969 INDEPENDIENTE

34 65           56.38 C -220570 BLANCO PARADA MANUEL 1970 CLUB RIALTO

16 66           56.49 C -200272 AMBITE REY HECTOR 1972 INDEPENDIENTE

87 67           57.21 C -100365 CRESPO RIESTRA JOSE 1965 INDEPENDIENTE

274 68           57.29 C -191173 PEREIRA NOGUEIRA MANUEL 1973 ATLETISMO ARTEIXO

235 69           57.30 C -230868 MORAIS LOPEZ ADOLFO 1968 INDEPENDIENTE

336 70           57.38 C -011174 SECO TORRES PABLO 1974 ATLETISMO ARTEIXO

174 71           57.52 C -190971 GOTI RODRIGUEZ JAVIER 1971 ATLETISMO ARTEIXO

117 72           58.13 C -050767 FERNANDEZ PITA CARLOS 1967 INDEPENDIENTE

273 73           58.25 C -020870 PENEDO FERNANDEZ JOSE LUIS 1970 INDEPENDIENTE

66 74           58.30 C -280469 CASTELO SANCHEZ LUIS ANGEL 1969 INDEPENDIENTE

349 75           59.38 C -011065 SUAREZ CARRIL FERNANDO 1965 INDEPENDIENTE

5 76 1.00.25 C -161069 ALONSO CUEVAS FRANCISCO 1969 INDEPENDIENTE

215 77 1.00.27 C -290570 MARTINEZ GALDOS DANIEL 1970 INDEPENDIENTE

125 78 1.00.29 C -290972 FERNANDEZ VIÑAS LUIS 1972 CLUB RIALTO

296 79 1.02.00 C -080967 RECOUSO GARCIA JUAN CARLOS 1967 INDEPENDIENTE

223 80 1.04.51 C -250371 MAYO MARTINEZ JOSE RAMON 1971 INDEPENDIENTE

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

106 1           53.26 C -291269 FERNANDEZ CAMPOS PURIFICACION 1969 INDEPENDIENTE

177 2           53.29 C A-9740 GROBAS GARABOA MARIA JOSE 1972 ATLETISMO ORDES

415 3           55.39 C -201172 RODRIGUEZ MIRAZZO PAMELA 1972 EGOVARROS DE VIVEIRO

26 4           55.46 C -041174 BARREIRO FUENTES MARISA 1974 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

182 5           57.47 C -200468 HERNANDEZ GARCIA MONSERRAT 1968 CLUB RIALTO

61 6 1.01.47 C -260272 CASAL LLORENTE CARMEN 1971 INDEPENDIENTE

265 7 1.05.35 C -010166 PARDO FERNANDEZ ANA ISABEL 1966 INDEPENDIENTE

CATEGORIA VETERANOS "A" MULLERES
Senior:/ Vet. A: 1974- 1965



Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

332 1           42.13 C GA-17114 SANDE CHARLON VICTOR 1964 ATLETISMO NARON

84 2           43.22 C GA-19401 COUCEIRO EIRIS ELEUTERIO MANUEL 1964 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

400 3           46.10 C A-9160 MENENDEZ ARBESU JUAN 1963 AS MARIÑAS

95 4           46.13 C -190464 DRUET AMPUERO JOSE 1964 INDEPENDIENTE

57 5           47.02 C -030564 CARRODEAGUAS MARTINEZ JAIME 1964 INDEPENDIENTE

287 6           47.48 C -020163 POZA PEÑA FELIX 1963 INDEPENDIENTE

123 7           48.27 C -081260 FERNANDEZ VEIGA LUIS 1960 INDEPENDIENTE

50 8           48.37 C -041161 CALVIÑO MORLA CANDIDO 1961 INDEPENDIENTE

130 9           49.30 C -130263 FONTENLA MUIÑO MANUEL 1963 INDEPENDIENTE

382 10           50.48 C -231062 VEGA CORREDOR MACARIO 1962 INDEPENDIENTE

170 11           51.25 C -140261 GONZALEZ GONZALEZ PABLO 1961 INDEPENDIENTE

155 12           52.13 C -220661 GESTAL PAN JOSE MANUEL 1961 INDEPENDIENTE

77 13           53.37 C -160259 CONCHEIRO FERNANDEZ GUILLERMO 1959 INDEPENDIENTE

416 14           53.49 C A-10397 PEINADO ZARCO JULIO 1962 EGOVARROS DE VIVEIRO

361 15           53.57 C GA-19229 TRABAZO FARIÑA JUAN JOSE 1962 MARINEDA ATLETICO

263 16           55.55 C -011064 PARADELO CARRACEDO JOAQUIN 1964 INDEPENDIENTE

65 17           56.13 C -100659 CASTAÑEDA CAMBON ANGEL 1959 INDEPENDIENTE

380 18           56.46 C -051264 VAZQUEZ MARTINEZ FERNANDO 1964 ATLETISMO ARTEIXO

129 19           56.50 C -080462 FONTECOBA BORRAZAS CARLOS 1962 INDEPENDIENTE

195 20           57.18 C GA-15845 LOPEZ ANEIROS JOSE 1961 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

328 21           58.11 C -060662 SANCHEZ LOUREDA JOSE MANUEL 1962 INDEPENDIENTE

47 22           58.16 C -050562 CALVIÑO BUGUEIRO LOLO 1962 INDEPENDIENTE

136 23           58.57 C -110261 GANDARA ULLOA ENRIQUE 1961 AS MARIÑAS

354 24           59.32 C -280263 TABARA RODRIGUEZ JUAN 1963 CLUB RIALTO

200 25 1.00.02 C -130659 LOPEZ MARTIN JAVIER 1959 INDEPENDIENTE

39 26 1.00.08 C -220264 BRANDON VENOZZA RICARDO 1964 INDEPENDIENTE

418 27 1.00.47 C -240461 TERCEIRO SANGIAO RICARDO 1961 INDEPENDIENTE

160 28 1.02.09 C -280462 GOMEZ DURAN JOSE 1962 INDEPENDIENTE

392 29 1.02.24 C -070460 VILLAS PEDRUELO JAVIER 1960 INDEPENDIENTE

108 30 1.03.27 C -220759 FERNANDEZ GARCES JOSE MARIA 1959 INDEPENDIENTE

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

326 1 1.03.26 C -291260 SANCHEZ BASCOY SILVIA 1960 INDEPENDIENTE

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

344 1           44.30 C GA-15227 SIEIRO ASOREY CARLOS 1958 CLUB RIALTO

267 2           50.29 C A-7019 PARDO GOLPE ARTURO 1957 EGOVARROS DE VIVEIRO

176 3           52.41 C -260657 GRAS PEREZ VICENTE 1957 INDEPENDIENTE

291 4           53.20 C -261055 RABUÑAL VAZQUEZ ARTURO 1955 ATLETISMO ARTEIXO

261 5           53.42 C A-7444 PAN OTERO FERMIN 1956 EGOVARROS DE VIVEIRO

327 6           55.21 C -220957 SANCHEZ GERMADE JOSE LUIS 1957 INDEPENDIENTE

40 7           56.19 C -080158 BREA SANCHEZ JOSE MARIA 1958 INDEPENDIENTE

24 8           56.21 C -231055 BARREIRO AMOR XAN CARLOS 1955 INDEPENDIENTE

38 9           56.58 C -141257 BRACCO ESMORIS HUMBERTO 1957 INDEPENDIENTE

224 10           57.02 C -061257 MEIZOSO BASTIDA JOSE LUIS 1957 INDEPENDIENTE

68 11           58.20 C -190655 CASTRO CAAMAÑO FRANCISCO 1955 ATLETISMO ARTEIXO

156 12           59.41 C A-7440 GOMEZ BOTANA JOSE ANTONIO 1955 EGOVARROS DE VIVEIRO

60 13 1.02.16 C -120257 CARRODEGUAS ABADIN CARLOS 1957 INDEPENDIENTE

145 14 1.02.25 C -250356 GARCIA GESTO JOSE 1956 INDEPENDIENTE

347 15 1.04.41 C -010157 SOUTO GALAN JORGE 1957 INDEPENDIENTE

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

417 1           58.50 C A-4541 RODRIGUEZ DEL RIO ANGELES 1957 ATLETISMO ORDES

CATEGORIA VETERANOS "C" HOMES
Senior:Vet C 1958-1954

CATEGORIA VETERANOS "C" MULLERES
Senior:Vet C 1958-1954

CATEGORIA VETERANOS "B" HOMES
Senior: Vet. B 1964-1959

CATEGORIA VETERANOS "B" MULLERES
Senior: Vet. B 1964-1959



Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

193 1           54.48 C -230451 LOBON GAVIRA ENRIQUE 1951 INDEPENDIENTE

268 2           57.51 C A-6691 PATIÑO DE LA TORRE SALVADOR 1950 CORREDOIRAS BUEU

27 3           58.33 C -170148 BARRIO RODRIGUEZ ANGEL 1948 INDEPENDIENTE

346 4 1.00.57 C -080953 SOBRINO MOSQUERA FRANCISCO 1953 INDEPENDIENTE

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

411 1           59.10 C GA-19508 BREA POSSE ISABEL 1951 EGOVARROS DE VIVEIRO

Dorsal Puesto Marca Ctg. Licencia Atleta Año Club

298 1 1.06.41 C A-7018 RIO NIETO ENRIQUE 1932 EGOVARROS DE VIVEIRO

CATEGORIA  VETERANOS "E"
Senior:Vet E 1943-1900

CATEGORIA VETERANOS  "D" HOMES
Senior:Vet D 1953-1944

CATEGORIA VETERANOS  "D" MULLERES
Senior:Vet D 1953-1944


